
PRUEBA NÚM. 1 400 m MILLA SUANZES 2025
SUB 8 FEM 2018 Y POSTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1089 1,33 ERIKA ALONSO BUENDIA Suanzes San Blas F Sub-8 24/08/2018
2 1264 1,33 Tereza Korendovych Lynze Parla F Sub-8 19/01/2019
3 1034 1,34 ANAIS HARCHE TERRAK Suanzes San Blas F Sub-8 01/01/2018
4 1039 1,34 AURORA BUIL GUTIERREZ Suanzes San Blas F Sub-8 19/05/2018
5 1083 1,48 Elia de la Cruz Meléndez Suanzes F Sub-8 09/02/2019
6 1197 1,58 Marwa Laghlam No federada F Sub-8 13/05/2019

PRUEBA NÚM. 2 400 m MILLA SUANZES 2025
SUB 8 MASC 2018 Y POSTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1242 1.28 RODRIGO RUIZ LOPEZ Suanzes San Blas M Sub-8 01/03/2018
2 1119 1.29 IVAN SAN ANDRES MORENO Suanzes San Blas M Sub-8 11/01/2018
3 1115 1.30 IRIAN CAÑIBANO GONZALEZ A.D. Sprint M Sub-8 18/08/2018
4 1063 1.33 CRISTHYAN PATRICIO GALLARDO BENITEZSuanzes San Blas M Sub-8 31/07/2018
5 1123 1.37 JAN MASEGOSA MÖLLER Union Atletica Coslada M Sub-8 18/12/2018
6 1172 1.37 MARCOS HERNANDEZ MORENO A.D. Sprint M Sub-8 04/09/2018
7 1274 1.39 YAGO RAPÚN GARÓS SPRINT M Sub-8 17/03/2018
8 1049 1.42 CARLOS BELLO MENENDEZ A.D. Sprint M Sub-8 23/01/2018
9 1046 1.42 CARLA BARAHONA DE LAS HERAS At. Arroyomolinos F Sub-20 19/05/2007

10 1201 1.43 Mateo Roldan Suarez M Sub-8 07/08/2018
11 1082 1.44 Diego Ruiz Ballesteros A.D. Sprint M Sub-8 12/06/2018
12 1083 1.44 Elia de la Cruz Meléndez Suanzes F Sub-8 09/02/2019
13 1099 1.47 Gonzalo Iglesias Gomez Suanzes M Sub-12 20/09/2015
14 1217 1.50 Nicolás  Castro Burguera Ad Sprint M Sub-8 07/11/2018
15 1275 1.50 YERAY HERNAN TUDELA Atletismo Alcorcon M Máster 06/02/1981
16 1033 1.51 ANA MARIA FUERTES BARRIO Suanzes San Blas F Máster 14/10/1974
17 1204 1.52 Miguel  Martínez Terrats A.D.Sprint M Sub-8 14/12/2018



18 1068 2.00 Daniel Lapresa Aparicio AD Sprint M Sub-8 10/12/2019

PRUEBA NÚM. 3 600 m MILLA SUANZES 2025
SUB 10 FEM 2016-2017
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1153 2.05 LETICIA MARIA BEATRIZ FLOREA Suanzes San Blas F Sub-10 11/03/2016
2 1235 2.09 PAULA HERVAS SCHIOPU CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 17/01/2016
3 1026 2.16 Alicia Ruiz Ballesteros A.D. Sprint F Sub-10 12/02/2016
4 1058 2.21 CELIA SÁNCHEZ PRIETO F Sub-10 21/09/2016
5 1107 2.22 IGONE BLEES OVERSIER Suanzes San Blas F Sub-10 02/04/2017
6 1272 2.27 VICTORIA MACHUCA JIMENEZ Suanzes San Blas F Sub-10 12/03/2017
7 1161 2.27 Lucía  Argüello Vilches F Sub-10 10/07/2016
8 1148 2.27 JULIA DE LA MATA AZORIN CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 18/10/2016
9 1011 2.28 AITANA PINTO LOPEZ Lynze Parla F Sub-10 04/08/2017

10 1052 2.29 CAROLINA GOMEZ BOTELLA Suanzes San Blas F Sub-10 25/10/2016
11 1192 2.29 MARTA NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint F Sub-14 08/10/2013
12 1019 2.35 ALEJANDRO GARCIA DIAZ Club Corredores M Sub-16 26/05/2010
13 1025 2.37 ALICIA MARTIN BETETA Suanzes San Blas F Sub-10 05/07/2017
14 1114 2.45 IRIA SEDANO FERNANDEZ CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 19/12/2016
15 1009 2.51 África de la Cruz Meléndez Suanzes F Sub-10 02/06/2017
16 1262 2.55 SONIA MUÑOZ ESCANILLA A.D. Marathon F Sub-10 10/09/2016
17 1064 2.58 CRISTHYNA ALEJANDRA GALLARDO BENITEZSuanzes San Blas F Sub-10 21/06/2016
18 1195 3.00 Martina  Villalta Sánchez AD Marathon F Sub-10 07/01/2017
19 1038 3.43 Arianna Ballesteros Marina F Sub-10 16/03/2017

PRUEBA NÚM. 4 600 m MILLA SUANZES 2025
SUB 10 MASC 2016-2017
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1021 Alejandro Oswaldo Flores Rivera ADM Marathon M Sub-10 04/03/2016
2 1007 ADRIAN GARCIA MARCOS Suanzes San Blas M Sub-10 13/01/2017



3 1222 OLIVER CASAS USERO A.D. Sprint M Sub-10 14/01/2016
4 1009 África de la Cruz Meléndez Suanzes F Sub-10 02/06/2017
5 1075 DARIO ARROYO GARCIA Suanzes San Blas M Sub-10 19/04/2016
6 1160 LUCAS GARAIGORTA MANTIÑAN Suanzes San Blas M Sub-10 04/05/2017
7 1080 Diego  Alonso Silva ADSprint M Sub-10 21/06/2016
8 1086 ERIC FERNANDEZ FERNANDEZ AD Sprint M Sub-10 31/05/2017
9 1110 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

10 1227 Pablo Mochón Puente AD SPRINT M Sub-10 19/06/2016
11 1254 SERGIO CERVANTES CASTILLA Suanzes San Blas M Sub-10 10/06/2016

PRUEBA NÚM. 5 800 m MILLA SUANZES 2025
SUB 12 FEM 2014-2015
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1014 2.44 Alba  Graullera Alcoceba TRINORTE F Sub-12 23/10/2014
2 1055 2.45 CELIA CACERES MOYANO Suanzes San Blas F Sub-12 03/12/2014
3 1116 2.48 ISABEL MONCAYO NIETO MARQUEZ CA Torrejon de Ardoz F Sub-12 24/07/2014
4 1151 2.50 Laura  Martínez González Runnymede College F Sub-12 25/02/2014
5 1030 3.00 AMAIA HERRERA ULLASTRES A.D. Sprint F Sub-12 17/01/2015
6 1154 3.05 Leyre Argüello Vilches F Sub-12 25/01/2014
7 1091 3.11 EVA ESPINOSA VALENCIA A.D. Sprint F Sub-12 02/10/2014
8 1066 3.13 CRISTINA MORENO LLANERO A.D. Marathon F Sub-12 26/01/2014
9 1031 3.13 ANA ALONSO ELIAS A.D. Sprint F Sub-12 13/03/2014

10 1044 3.13 BLANCA GARCIA GUEVARA A.D. Marathon F Sub-12 13/03/2014
11 1203 3.15 MIA TRULL A.D. Sprint F Sub-12 22/04/2014
12 1276 3.16 INÉS SÁNCHEZ PRIETO F Sub-12 16/06/2014
13 1250 3.19 SARA OCAMPOS ALONSO Suanzes San Blas F Sub-12 20/10/2014
14 1111 3.20 Iratxe Ballesteros Marina F Sub-12 12/11/2014
15 1260 3.21 SOFIA MENCIA VAQUERO A.D. Marathon F Sub-12 24/11/2014
16 1053 3.22 Catalina Korendovych Lynze Parla F Sub-12 10/10/2015
17 1220 3.22 NOELIA SALCEDO JIMENEZ Suanzes San Blas F Sub-12 20/01/2014



18 1112 3.23 IRENE BELBER RODRÍGUEZ AD SPRINT F Sub-12 23/06/2015
19 1054 3.23 CECILIA RIZZI SPREAFICO Suanzes San Blas F Sub-12 07/10/2014
20 1059 3.27 CLARA MARTINEZ LOIS Suanzes San Blas F Sub-12 06/06/2015
21 1109 3.35 Inés  Ezquerra Verfejo F Sub-12 04/07/2014
22 1258 3.41 Sofía  Prieto Fernández Ad Sprint F Sub-10 25/08/2016

PRUEBA NÚM. 6 800 m MILLA SUANZES 2025
SUB 12 MASC 2014-2015
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1175 2.45 MARCOS MORO MENDEZ A.D. Sprint M Sub-12 14/10/2015
2 1006 2.54 ADRIAN ESPINOSA VALENCIA A.D. Sprint M Sub-12 02/10/2014
3 1087 2.55 ERIC REDONDO BURGUILLO CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLONM Sub-12 13/10/2014
4 1105 3.06 IAN UGO ORJI RODRIGUEZ A.D. Sprint M Sub-12 22/05/2015
5 1228 3.08 PABLO VELASCO ANTON A.D. Sprint M Sub-12 28/01/2015
6 1198 3.11 MATEO CABIELLES RAMIREZ A.D. Sprint M Sub-12 16/11/2014
7 1137 3.11 JORGE QUESADA SAZATORNIL Suanzes San Blas M Sub-12 05/10/2015
8 1077 3.12 DARIO FERNANDEZ FERNADEZ AD Sprint M Sub-12 25/08/2015
9 1207 3.15 MIGUEL ANGEL DEL AGUILA CUELLAR Suanzes San Blas M Sub-12 02/04/2014

10 1166 3.18 Luis Gutiérrez López M Sub-12 03/09/2014
11 1017 3.23 ALBERTO ROBLES DIAZ A.D. Sprint M Sub-12 18/11/2015
12 1076 3.25 DARIO CRISTIAN FLOREA Suanzes San Blas M Sub-12 06/07/2014
13 1097 3.27 GABRIEL SÁNCHEZ DELGADO MORATALAZ M Sub-12 30/08/2014
14 1158 3.28 LUCA RAPÚN GARÓS SPRINT M Sub-12 03/12/2015
15 1079 3.31 DAVID ROBLES DIAZ A.D. Sprint M Sub-12 27/06/2014
16 1027 3.37 Álvaro  Crespo Moreno A. D. Sprint M Sub-12 29/05/2015
17 1099 3.39 Gonzalo Iglesias Gomez Suanzes M Sub-12 20/09/2015
18 1024 3.47 ALEXIS FEITO SEUBE Suanzes San Blas M Sub-12 27/06/2015
19 1164 3.55 LUIGI ALESSANDRO GALLOTTI LOPEZ Suanzes San Blas M Sub-12 01/09/2014

PRUEBA NÚM. 7 1000 m MILLA SUANZES 2025



SUB 14 FEM 2012-2013
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1035 3.37 ANDREA MARIN DE DIEGO CA Torrejon de Ardoz F Sub-14 14/10/2013
2 1234 3.40 PAULA GONZALEZ NOTARIO A.D. Sprint F Sub-14 17/11/2012
3 1183 3.42 MARIA GOMEZ GARCIA A.D. Marathon F Sub-14 26/10/2012
4 1010 3.44 AITANA MARA BERNABE NAVARRO A.D. Sprint F Sub-14 27/01/2013
5 1231 3.47 PATRICIA RODRIGUEZ PALMERO Suanzes San Blas F Sub-14 23/12/2012
6 1051 4.03 CARMEN BRAVO AYUSO A.D. Sprint F Sub-14 26/10/2012
7 1057 4.18 CELIA MARTOS PLAZA A.D. Sprint F Sub-14 02/10/2013
8 1002 5.01 Aarna Arora AD Sprint F Sub-14 14/02/2013

PRUEBA NÚM. 8 1000 m 2025
SUB 14 MASC 2012-2013
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1072 3.03 DANIEL RODRIGUEZ KOSYCARZ Club Corredores M Sub-14 20/04/2012
2 1248 3.11 SANTIAGO CACERES MOYANO Suanzes San Blas M Sub-14 12/07/2013
3 1165 3.19 LUIS EDUARDO MONCAYO NIETO MARQUEZ CA Torrejon de Ardoz M Sub-14 21/02/2012
4 1098 3.21 GAEL DE LA MATA AZORIN CA Torrejon de Ardoz M Sub-14 09/01/2013
5 1266 3.21 UNAI HERRERA ULLASTRES A.D. Sprint M Sub-14 03/03/2013
6 1226 3.24 PABLO ALDEHUELA TEJEDOR A.D. Sprint M Sub-14 17/05/2013
7 1273 3.32 Yago Andrés  López Molina M Sub-14 15/03/2013
8 1200 3.34 MATEO HERVAS SCHIOPU CA Torrejon de Ardoz M Sub-14 19/08/2013
9 1243 3.35 RUBÉN  BURCIO CANTERO AD MARATÓN M Sub-14 28/12/2012

10 1211 3.38 Miguel Sanchez Picazo Club Atletismo Leganes M Sub-14 30/07/2012
11 1236 3.48 PEDRO MENCIA VAQUERO A.D. Marathon M Sub-14 22/05/2012
12 1122 3.58 JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO A.D. Marathon M Sub-14 30/09/2012
13 1018 4.07 ALBERTO SANCHEZ PRIETO M Sub-14 06/10/2012

PRUEBA NÚM. 9 MILLA MILLA SUANZES 2025
SUB 16 MASC 2010-2011



POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1102 5.03 HECTOR GOMEZ NAVARRO CA Torrejon de Ardoz M Sub-16 15/04/2010
2 1008 5.03 ADRIAN RODRIGUEZ KOSYCARZ Club Corredores M Sub-16 27/12/2010
3 1019 5.10 ALEJANDRO GARCIA DIAZ Club Corredores M Sub-16 26/05/2010
4 1071 5.17 DANIEL REX HACK Club Corredores M Sub-16 18/05/2010
5 1169 5.22 MARC SENDROS GARCIA Suanzes San Blas M Sub-16 18/02/2010
6 1199 5.23 Mateo Garcia Soto AD SPRINT M Sub-16 15/12/2011
7 1045 5.36 BRUNO POLONIO AVILA Lynze Parla M Sub-16 06/11/2011

PRUEBA NÚM. 10 MILLA MILLA SUANZES 2025
SUB 18 MASC 2008-2009
SUB 20 MASC 2006-2007
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1173 5.31 MARCOS LOPEZ LOPEZ Suanzes San Blas M Sub-18 20/10/2009
2 1117 6.05 Ismael  Villagrán Muloz M Sub-18 22/08/2009
3 1062 6.19 Cleider  González Montalbán Independiente M Sub-18 28/06/2008

PRUEBA NÚM. 11 MILLA MILLA SUANZES 2025
SUB 16 FEM 2010-2011
SUB 18 FEM 2008-2009
SUB 20 FEM 2006-2007
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1043 5.55 BLANCA FERNANDEZ RODRIGUEZ Atletismo Alcorcon F Sub-16 01/10/2010
2 1267 5.55 VERONA ALSERAWAN BRAOJOS Suanzes San Blas F Sub-18 02/11/2008
3 1216 6.01 NAIA DIAZ RODRIGUEZ Suanzes San Blas F Sub-18 15/07/2008
4 1132 6.02 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ Suanzes San Blas F Sub-18 27/03/2008
5 1221 6.05 NURIA SANTOS IZQUIERDO Suanzes San Blas F Sub-18 04/10/2009
6 1073 6.17 DANIELA VIGO COTA Atletismo Leganes F Sub-16 04/07/2011
7 1259 6.18 SOFIA FERNANDEZ MONDEJAR AD SPRINT PARACUELLOS F Sub-16 23/05/2010
8 1113 7.12 IRENE MORENO RUEDA Running Henares F Sub-18 08/09/2008



9 1186 7.54 MARIA MORENO RUEDA Running Henares F Sub-16 05/01/2010

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1043 5.55 BLANCA FERNANDEZ RODRIGUEZ Atletismo Alcorcon F Sub-16 01/10/2010
2 1073 6.17 DANIELA VIGO COTA Atletismo Leganes F Sub-16 04/07/2011
3 1259 6.18 SOFIA FERNANDEZ MONDEJAR AD SPRINT PARACUELLOS F Sub-16 23/05/2010
4 1186 7.54 MARIA MORENO RUEDA Running Henares F Sub-16 05/01/2010

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1267 5.55 VERONA ALSERAWAN BRAOJOS Suanzes San Blas F Sub-18 02/11/2008
2 1216 6.01 NAIA DIAZ RODRIGUEZ Suanzes San Blas F Sub-18 15/07/2008
3 1132 6.02 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ Suanzes San Blas F Sub-18 27/03/2008
4 1221 6.05 NURIA SANTOS IZQUIERDO Suanzes San Blas F Sub-18 04/10/2009
5 1113 7.12 IRENE MORENO RUEDA Running Henares F Sub-18 08/09/2008

PRUEBA NÚM. 12 MILLA MILLA SUANZES 2025
SUB 23 / SENIOR 2005 y ANTERIORES
MÁSTER FEM 35 AÑOS CUMPLIDOS
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1060 5.33 CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ Suanzes San Blas F Senior 17/01/2002
2 1032 5.39 ANA LOPEZ PEREZ Suanzes San Blas F Senior 08/08/2002
3 1187 5.43 MARINA DE BENITO FEMIA Atletico Aranjuez F Máster 02/03/1979
4 1120 5.52 IVETTE ARRANZ PEREZ A.D. Marathon F Máster 08/10/1989
5 1251 5.58 SARA SANTOS IZQUIERDO Suanzes San Blas F Sub-23 20/05/2004
6 1033 6.03 ANA MARIA FUERTES BARRIO Suanzes San Blas F Máster 14/10/1974
7 1229 6.27 Patricia García de la Rosa Cuadrado F Senior 17/02/1999
8 1177 6.57 MARIA AUXILIADORA CAÑADILLAS MORALESAjalkala F Máster 24/04/1974
9 1190 7.08 MARTA LOPEZ PIRVU Suanzes San Blas F Sub-23 20/01/2005

10 1191 7.12 MARTA MARTINEZ MELCHOR Suanzes San Blas F Máster 13/04/1985
11 1168 7.24 MAGDALENA LOPEZ NAVACERRADA A.A. Valdemoro F Máster 01/04/1960



12 1185 7.35 MARIA JOSE CHACON PEREZ Suanzes San Blas F Senior 14/11/1996
13 1040 9.34 Aymara Revaldería F Senior 10/10/1991
14 1037 10.34 Aracely  Soliz Antezana Independiente F Máster 11/03/1980

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1060 5.33 CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ Suanzes San Blas F Senior 17/01/2002
2 1032 5.39 ANA LOPEZ PEREZ Suanzes San Blas F Senior 08/08/2002
3 1251 5.58 SARA SANTOS IZQUIERDO Suanzes San Blas F Sub-23 20/05/2004
4 1229 6.27 Patricia García de la Rosa Cuadrado F Senior 17/02/1999
5 1190 7.08 MARTA LOPEZ PIRVU Suanzes San Blas F Sub-23 20/01/2005
6 1185 7.35 MARIA JOSE CHACON PEREZ Suanzes San Blas F Senior 14/11/1996
7 1040 9.34 Aymara Revaldería F Senior 10/10/1991

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1187 5.43 MARINA DE BENITO FEMIA Atletico Aranjuez F Máster 02/03/1979
2 1120 5.52 IVETTE ARRANZ PEREZ A.D. Marathon F Máster 08/10/1989
3 1033 6.03 ANA MARIA FUERTES BARRIO Suanzes San Blas F Máster 14/10/1974
4 1177 6.57 MARIA AUXILIADORA CAÑADILLAS MORALESAjalkala F Máster 24/04/1974
5 1191 7.12 MARTA MARTINEZ MELCHOR Suanzes San Blas F Máster 13/04/1985
6 1168 7.24 MAGDALENA LOPEZ NAVACERRADA A.A. Valdemoro F Máster 01/04/1960
7 1037 10.34 Aracely  Soliz Antezana Independiente F Máster 11/03/1980

PRUEBA NÚM. 13 MILLA MARCHA MILLA SUANZES 2025
SUB 10 FEM 2016-2017
SUB 12 SUB 14 FEM 2015-2012
SUB 16 SUB 18 FEM 2011-2008
SUB 20 SUB 23 FEM 2007-2003
SENIOR MÁSTER FEM 2002 y ANTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO



1 1233 7.52 PAULA ELVIRA MORENO Polideportivo Getafe F Sub-16 16/06/2010
2 1219 8.40 NOA LLORENTE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-14 04/07/2013
3 1252 8.50 SARAI MESTRE MARTIN A.D. Sprint F Senior 25/08/1996
4 1050 9.12 CARLOTA SIERRA GARCIA Polideportivo Getafe F Sub-16 07/10/2010
5 1163 9.13 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO Cronos Villaviciosa F Sub-12 17/10/2014
6 1192 9.29 MARTA NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint F Sub-14 08/10/2013
7 1249 9.40 SARA HERNANDEZ AMBROSIO Cronos Villaviciosa F Sub-12 01/02/2014
8 1180 9.48 MARIA DEL ROSAL MAYORAL A.D. Sprint F Sub-12 25/07/2015
9 1261 10.12 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA A.A. Mostoles F Máster 19/05/1975

10 1218 10.29 NOA ALVAREZ GUTIERREZ Cronos Villaviciosa F Sub-10 02/08/2017
11 1223 10.37 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS Polideportivo Getafe F Sub-18 02/11/2009
12 1149 10.51 JULIA IRUELA SÁNCHEZ A.A.Moratalaz F Sub-14 19/02/2013
13 1178 11.00 MARIA DE AGUEDA PEREZ A.D. Sprint F Sub-10 26/06/2016
14 1152 11.07 LAURA DE LUQUE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-10 15/05/2016
15 1176 11.20 MARIA ALONSO ELIAS A.D. Sprint F Sub-10 14/06/2016
16 1042 11.24 BEGOÑA FRUTOS FUENTES A.D. Marathon F Máster 29/07/1975
17 1065 11.40 CRISTINA AMORES ROJO CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 01/04/2016
18 1181 12.07 MARIA GARCIA REVENGA A.D. Marathon F Sub-14 23/05/2013
19 1109 14.48 Inés  Ezquerra Verfejo F Sub-12 04/07/2014
20 1014 DQ Alba  Graullera Alcoceba TRINORTE F Sub-12 23/10/2014

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1218 10.29 NOA ALVAREZ GUTIERREZ Cronos Villaviciosa F Sub-10 02/08/2017
2 1178 11.00 MARIA DE AGUEDA PEREZ A.D. Sprint F Sub-10 26/06/2016
3 1152 11.07 LAURA DE LUQUE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-10 15/05/2016
4 1176 11.20 MARIA ALONSO ELIAS A.D. Sprint F Sub-10 14/06/2016
5 1065 11.40 CRISTINA AMORES ROJO CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 01/04/2016

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO



1 1219 8.40 NOA LLORENTE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-14 04/07/2013
2 1163 9.13 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO Cronos Villaviciosa F Sub-12 17/10/2014
3 1192 9.29 MARTA NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint F Sub-14 08/10/2013
4 1249 9.40 SARA HERNANDEZ AMBROSIO Cronos Villaviciosa F Sub-12 01/02/2014
5 1180 9.48 MARIA DEL ROSAL MAYORAL A.D. Sprint F Sub-12 25/07/2015
6 1149 10.51 JULIA IRUELA SÁNCHEZ A.A.Moratalaz F Sub-14 19/02/2013
7 1181 12.07 MARIA GARCIA REVENGA A.D. Marathon F Sub-14 23/05/2013
8 1109 14.48 Inés  Ezquerra Verfejo F Sub-12 04/07/2014
9 1014 DQ Alba  Graullera Alcoceba TRINORTE F Sub-12 23/10/2014

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1233 7.52 PAULA ELVIRA MORENO Polideportivo Getafe F Sub-16 16/06/2010
2 1050 9.12 CARLOTA SIERRA GARCIA Polideportivo Getafe F Sub-16 07/10/2010
3 1223 10.37 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS Polideportivo Getafe F Sub-18 02/11/2009

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1252 8.50 SARAI MESTRE MARTIN A.D. Sprint F Senior 25/08/1996
2 1261 10.12 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA A.A. Mostoles F Máster 19/05/1975
3 1042 11.24 BEGOÑA FRUTOS FUENTES A.D. Marathon F Máster 29/07/1975

PRUEBA NÚM. 14 MILLA MARCHA MILLA SUANZES 2025
SUB 10 MASC 2016-2017
SUB 12 SUB 14 MASC 2015-2012
SUB 16 SUB 18 MASC 2011-2008
SUB 20 SUB 23 MASC 2007-2003
SENIOR MÁSTER MASC 2002 y ANTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1124 6.52 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA CA Fent Cami Mislata M Sub-23 25/02/2005
2 1173 6.57 MARCOS LOPEZ LOPEZ Suanzes San Blas M Sub-18 20/10/2009
3 1143 7.06 JOSE MESTRE MARTIN A.D. Marathon M Senior 27/02/2001



4 1210 7.10 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA A.D. Marathon M Sub-18 15/02/2008
5 1136 7.17 JORGE NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint M Sub-16 15/09/2010
6 1126 8.27 JAVIER MORAN MONTOSA A.D. Sprint M Sub-16 14/04/2011
7 1004 9.07 ADOLFO GARCIA MARIN Union Atletica Coslada M Máster 01/02/1963
8 1028 9.29 ALVARO HERRERO MATE A.D. Sprint M Sub-12 18/08/2014
9 1265 9.49 UNAI BRAVO MARQUIEGUI A.D. Sprint M Sub-12 02/09/2015

10 1127 10.23 JAVIER NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint M Sub-12 28/07/2015
11 1067 10.59 DANIEL HERRERO MATE A.D. Sprint M Sub-10 16/07/2017
12 1005 11.00 ADRIAN ALONSO BUENDIA Suanzes San Blas M Sub-10 05/02/2017
13 1140 11.09 Jose Gregorio  Suárez Hurtado Independiente M Máster 13/12/1981
14 1093 11.16 FERNANDO COBO FERNANDEZ Lynze Parla M Máster 16/04/1960

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1067 10.59 DANIEL HERRERO MATE A.D. Sprint M Sub-10 16/07/2017
2 1005 11.00 ADRIAN ALONSO BUENDIA Suanzes San Blas M Sub-10 05/02/2017

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1028 9.29 ALVARO HERRERO MATE A.D. Sprint M Sub-12 18/08/2014
2 1265 9.49 UNAI BRAVO MARQUIEGUI A.D. Sprint M Sub-12 02/09/2015
3 1127 10.23 JAVIER NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint M Sub-12 28/07/2015

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1173 6.57 MARCOS LOPEZ LOPEZ Suanzes San Blas M Sub-18 20/10/2009
2 1210 7.10 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA A.D. Marathon M Sub-18 15/02/2008
3 1136 7.17 JORGE NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint M Sub-16 15/09/2010
4 1126 8.27 JAVIER MORAN MONTOSA A.D. Sprint M Sub-16 14/04/2011

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1124 6.52 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA CA Fent Cami Mislata M Sub-23 25/02/2005



POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1143 7.06 JOSE MESTRE MARTIN A.D. Marathon M Senior 27/02/2001
2 1004 9.07 ADOLFO GARCIA MARIN Union Atletica Coslada M Máster 01/02/1963
3 1140 11.09 Jose Gregorio  Suárez Hurtado Independiente M Máster 13/12/1981
4 1093 11.16 FERNANDO COBO FERNANDEZ Lynze Parla M Máster 16/04/1960

PRUEBA NÚM. 15 MILLA MILLA SUANZES 2025
MÁSTER MASC 35 AÑOS CUMPLIDOS
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1133 4.40.38 JONATHAN RICHARD HILEY Suanzes San Blas M Máster 29/05/1986
2 1130 4.59.49 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ Suanzes San Blas M Máster 10/11/1977
3 1212 5.00.52 Mikel Aguirre Moraza CA EL PRADO M Máster 10/01/1984
4 1215 5.10.62 Nahuel  Casares Martín M Máster 14/05/1990
5 1238 5.17.38 RAMIRO FUENTES LUNA CA Torrejon de Ardoz M Máster 12/05/1986
6 1147 5.20.50 Juan SAIZ SEDANO Independiente M Máster 15/10/1975
7 1214 5.29.74 mounir laghlam No federada M Máster 05/10/1986
8 1070 5.30.69 DANIEL MENDEZ VELEZ Running Henares M Máster 22/06/1986
9 1257 5.32.51 SERGIO MARTINEZ LOPEZ A.A. Valdemoro M Máster 04/07/1982

10 1048 5.34.38 CARLOS ANTONIO VILLALBA RENESES Suanzes San Blas M Máster 21/11/1969
11 1128 5.40.48 JESUS ALBERTO PEREZ DIAZ Edward Athletic M Máster 15/10/1966
12 1206 5.53.31 Miguel Ángel  González Díaz Independiente M Máster 27/01/1989
13 1020 5.54.15 ALEJANDRO JOSE ROLDAN SUAREZ Suanzes San Blas M Máster 11/04/1981
14 1246 6.11.89 Salvador  Núñez Bustos Ninguno M Máster 06/09/1980
15 1131 6.24.78 Jesús Robles Hernández M Máster 02/10/1983
16 1241 6.29.88 Roberto Carlos González Sánchez C. A. Las Tablas M Máster 08/10/1979
17 1205 6.39.83 Miguel Ángel  Alonso Romero Independiente M Máster 25/12/1970
18 1167 6.40.41 Luis Miguel  De La Fuente Perez M Máster 10/04/1982
19 1134 6.48.87 Jorge Alonso Del Caño Independiente M Máster 28/07/1980
20 1157 6.59.94 Lorenzo de la Cruz Fajardo M Máster 14/06/1986
21 1121 7.21.50 Jaime  Esparis Temprano M Máster 11/01/1975



22 1145 7.23.93 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ Critical Year M Máster 26/06/1968
23 1146 7.33.79 JUAN JOSE MARTINEZ PAGAN Suanzes San Blas M Máster 18/02/1960
24 1208 7.52.17 MIGUEL ANGEL ELIZO M Máster 22/02/1968
25 1036 11.56.09 Ángel Pedro Adalia Serrano M Máster 25/04/1964

PRUEBA NÚM. 16 MILLA MILLA SUANZES 2025
SUB 23 SENIOR MASC 2005 y ANTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1224 4.53 OMAR BENZERGA OUAKHAD At. Fuenlabrada M Senior 15/09/2000
2 1188 5.01 Mario  Monterrubio Velasco M Senior 18/02/2000
3 1253 5.01 SERGIO CARRO RODRIGUEZ Suanzes San Blas M Senior 24/06/1997
4 1240 6.09 Raul Ramon Radu Triatlón Carabanchel M Senior 20/01/2001


